МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

П Р И К А З
от 05.10.2023г.                                                                                            №313/01-12

с. Пелагиада

«Об организации работы по функциональной грамотности обучающихся
МКОУ «СОШ №7»

В  соответствии  с  планом  работы  по  функциональной  грамотности
обучающихся  МКОУ «СОШ №7» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям-предметникам преподающим в 8-9 классах:
1.1. проводить мероприятия на образовательной платформе РЭШ 1 раз в месяц,
согласно приложению.
1.2.   ежемесячно  предоставлять  отчет  о  проведенных  мероприятиях
заместителю директора по УВР Кузьмичкиной Е.П.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя
директора по УВР Кузьмичкину Е.П.

Директор МКОУ «СОШ №7» А.А. Пашков

С содержанием приказа ознакомлены:
Кузьмичкина Е.П.
Степанова Н.В.
Романенко В.О.
Дулина Е.Н.
Бояркина М.Е.
Котлова Н.А.
Карасевич Е.Г.

Приложение к приказу
от 05.10.2023 года №313/01-12

Мероприятия образовательной платформы РЭШ.

№
п/п

Наименование
мероприятия

ФИО учителя Класс
8 9

1 Математическая
грамотность

Романенко В.О. 3й понедельник месяца 3й вторник месяца

2 Читательская
грамотность

Степанова Н.В. 3й четверг месяца 3я среда месяца

3 Глобальные
компетенции

Бояркина М.Е. 2я среда месяца 2й четверг месяца

4 Естественно-научные
компетенции

Дулина Е.Н. -- 4я суббота месяца
Карасевич Е.Г. 4я суббота месяца --

5 Креативные
компетенции

Котлова Н.А. 2я суббота месяца 2я среда месяца

6 Финансовая
грамотность

Романенко В.О. 1й вторник месяца 1й понедельник
месяца

Директор МКОУ «СОШ №7» А.А. Пашков

		2024-02-01T14:11:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7"